με βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, προσκομίζοντας φορολογική και 
ασφαλιστική ενημερότητα καθώς και εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού ίσου με το ένα 
δέκατο (1/10) του οριζόμενου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς του 
εκποιούμενου άχρηστου υλικού ( SCRAP) ήτοι χίλια τετρακόσια σαράντα ευρώ (€ 1.440.00).
Για περισσότερες πληροφορίες και παραλαβή αναλυτικών όρων διακήρυξης οι 
ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στον
 κ. Κακαλιά Ευστράτιο (τηλ 2132024486) και στην κ. Τολιοπούλου Αικατερίνη ( τηλ. 
2105021300).